

## Kızıl Şehir Marakeş Turu Türk Havayolları İle 3 Gece 4 Gün (RAK-RAK)

Fas'ın eşsiz güzelliklerini keşfetmek için mükemmel bir fırsat: çöl turları! Deve...

- Koutubia Minaresi, Jmaa el Fna Meydanı
- Marakeş Medina'sı (Eski Şehir), Bahia Sarayı
- Majorelle Bahçeleri, Essaouira
- Mellah, Balıkçı Limanı
- Portekiz Kalesi, Yahudi Mahallesi
- Atlas Dağları, Ourika Vadisi, Berberi Evi

Marakeş'e vizesiz seyahat imkanı ile hayalinizdeki tatili planlamaya ne dersiniz? Bu büyüleyici şehir, tarihi dokusu ve benzersiz atmosferi ile sizi bekliyor!

### TUR PROGRAMI

#### 1 Gün | İstanbul, Marakeş

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve binış işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Marakeş uçuşumuz başlıyor. Marakeş havalimanına varışımızda, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik şehir turuna çıkıyoruz. Tur sırasında göreceğimiz yerler arasında Koutubia Minaresi ve Afrika'nın tüm renklerini buluşturan, sokak gösterileri, yılan oynatıcılar ve açık hava restoranlarıyla hareketli Jmaa el Fna Meydanı bulunmaktadır. Tur sonrası Marakeş'deki otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

#### 2 Gün | Marakeş İkonları

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli Marakeş İkonları Turumuza (Marakeş Medina'sı, Majorelle Bahçeleri & Bahia Sarayı) (90 EUR) katılabilirler. 1900'lerin başından itibaren özellikle Fransız olmak üzere pek çok Avrupa'lı modacı, sanatçı, müzisyen ve maceracının gözde mekânlarından Marakeş'i keşfetmek üzere turumuza başlıyoruz. Afrika ticareti için önemli bir merkez olmanın yanı sıra, bir zamanlar İslam sanatı ve felsefesine de yön vermiş Marakeş'in halen orta çağdaki yaşam geleneklerini sürdüren Medina'sında (eski şehir) uzunca bir yürüyüş yapıyoruz; geleneksel bir şifacı aktarı ziyaret ederek argan yağı ve egzotik baharatlar hakkında bilgiler alıyoruz. Öğle yemeği molasının ardından, ülkeye özgü çini işi zelijlerle süslü Bahia Sarayı'nı ziyaret ediyoruz. Son olarak, Marakeş'in en güzel mekanlarından biri olan Majorelle Bahçesi turunu gerçekleştiriyoruz. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jacques Majorelle tarafından kurulan ve ünlü modacı Yves Saint Laurent tarafından bugünkü şekline kavuşturulan Majorelle Bahçesi'ni geziyoruz. Dolu dolu geçen turumuz sonrası otelimize transfer ve dinlenmek için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, ekstra olarak organize edeceğimiz Akşam Yemekli Chez Ali Fantasia turuna (65 EUR) katılabilirler. Bu turumuz için Marakeş'in dış sınırında geniş bir arazi üzerine kurulu Chez Ali'ye hareket ediyoruz. Fas'ın geleneksel lezzetlerinden oluşan keyifli bir akşam yemeğimizi, özenle dekore edilmiş bir berberi çadırında alıyoruz. Yemeğimiz sırasında Fas'ın çeşitli bölgelerinden gelen folklor ekiplerinin dans şovlarını izliyoruz. Yemeğimiz sonrası nane çayı ikramı eşliğinde bir hipodrom alanında, yüzlerce yıldır at üzerinde oynanan Fantasia gösterisini, atlı akrobasi şovunu, düğün alayı ve oryantal dans organizasyonunu seyrediyor ve güzel hatıralarla gecemizi tamamlıyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

#### 3 Gün | Marakeş, Essaouira

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli Essaouira turumuza (70 EUR) katılabilirler. Yol boyunca göreceğimiz, Fas'a özgü ve toplama hakkı sadece yöre kadınlarına ait olan cilt ve saç bakımında da kullanılan argan ağaçları ve başka hiçbir yerde göremeyeceğiniz argan ağaçlarına tırmanan keçileri fotoğraflamak için vereceğimiz kısa bir molanın ardından, Essaouira için yolculuğumuza devam ediyoruz. Marakeş'ten yaklaşık 190 km mesafede, Atlas Okyanusu kıyısında kurulan sanat ile eski kültürün iç içe geçtiği bir Portekiz liman kenti olan Essaouira, Portekizce adıyla Mogador olarak da anılıyor. UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan Essaouira, Orson Welles'in Othello'su ve son dönemde çok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek çok yapıma sahne olmuştur. Sanat ve kültürün iç içe geçtiği bu sıra dışı şehirde, Yahudi Mahallesi (Mellah), Portekiz Kalesi, mavi tekneleriyle ünlü balıkçı limanı ve birbirini dik kesen sokaklarıyla son derece ferah eski kent merkezi gezilerimiz sırasında büyüleyici manzaralarla karşılaşacak ve birbirinden güzel fotoğraflar çekeceksiniz. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

## 4 Gün | Marakeş, İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltılı ile güne başlıyoruz ve ardından odaların boşaltılması. Dileyen misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek Atlas Dağları & Berberi Evi (30 EUR) turuna katılabilirler. Turumuza Marakeş'i saran ve birçok berberi köyünün yanı sıra meşhur Ourika Vadisi'ni de barındıran Atlas Dağları gezimizle başlıyoruz. Ourika Vadisi'nde bol bol fotoğraf çekip, yol boyunca bizi selamlayacak birçok geleneksel berberi evinden birine konuk olarak nane çaylarımızı içip ferahlıyoruz. Ardından, rehberinizin bildireceği saatte havalimanına hareket ediyoruz. Bagaj, bilet ve binış işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uçuşumuz başlıyor. İstanbul Yeni Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

### DAHİL OLANLAR:

İstanbul (IST) – Marakeş (RAK) – İstanbul (IST) parkurlarında Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan-otel-alan transferleri

5\* otellerde 3 gece yarım pansiyon konaklama

Marakeş panoramik şehir turu

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Türkçe rehberlik hizmeti

### HARİÇ OLANLAR:

Seyahat sağlık sigortası

Turist şehir vergileri

Ekstra turlar

Akşam yemeklerinde alınacak su dahil tüm içecekler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

## **EK BİLGİLER**

Fas'a turistik olarak seyahat edecek yolcuların sağlık sigortası olması tavsiye edilmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.

Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acenteye teslimi gerekmektedir.

Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Tatil Olayı kesinlikle sorumlu değildir.

Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.

Tatil Olayı konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumunda olup vizenin her hangi bir neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Tatil Olayı'ndan tazminat hakkı yoktur.

Tatil Olayı, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Tatil Olayı sorumlu tutulamaz.

Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Tatil Olayı sorumlu değildir.

Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.

Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Tatil Olayı'nın sorumluluğunda değildir.

Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.

Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir.

Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Tatil Olayı sorumlu tutulamaz.

Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduđu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Tatil Olayı sorumlu tutulamaz.

Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Tatil Olayı, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiştirme hakkını saklı tutar.

Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3 yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan kapanan ek yataktır.

Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz.

Çocuk indrimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

### **İPTAL POLİTİKASI:**

İptal ve iade şartları